
Coordinadors de curs ETSEQ – curs 2024/25 

GRAU EN ENGINYERIA QUÍMICA  

Coordinador GEQ:  

Lluís Masip Vernis 977 558 577 lluis.masip@urv.cat despatx 218  

Coordinadors de curs:  

1er curs - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despatx 316  

2on curs - Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat despatx 305  

3er curs - Joan Herrero  977 559 649 joan.herrero@urv.cat despatx 307  

4rt curs - Jordi Gavaldà 977 559 647 jordi.gavalda@urv.cat despatx 217  

 

GRAU EN ENGINYERIA MECÀNICA  

Coordinador GEM:  

Francisco Javier Huera Huarte 977 558 452 francisco.huera@urv.cat despatx 201  

Coordinadors de curs:  

1er curs - Salvatore Cito 977 55 85 36 salvatore.cito@urv.cat despatx 111  

2on curs - Joan Carles Bruno 977 297 068 joancarles.bruno@urv.cat despatx 112  

3er curs - Albert Fabregat 977 559 660 a.fabregat@urv.cat despatx 203  

4rt curs - Diego Ramos Romero 977 558 698 diego.ramos@urv.cat despatx 207  

 

GRAU EN ENGINYERIA DE BIOPROCESSOS ALIMENTARIS  

Coordinador GEBA:  

Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat  despatx 305 

Coordinadors de curs:  

1r curs - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despatx 316  

2n curs - Montse Ferrando 977 558 505 montse.ferrando@urv.cat despatx 317  

3r curs - Laura Aceña Muñoz 977 558 494 laura.acena@urv.cat despatx 311  

(Facultat d’Enologia)  

4t curs - Carme Güell 977 558 504 carme.guell@urv.cat despatx 317  
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GRAU EN TÈCNIQUES DE BIOPROCESSOS ALIMENTARIS  

Coordinador GTBA:  

Ioanis Katakis  977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat  despatx 305 

Coordinadors de curs:  

1r curs - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despatx 316  

2n curs - Montse Ferrando 977 558 505  montse.ferrando@urv.cat despatx 317  

3r curs - Carme Güell 977 558 504 carme.guell@urv.cat despatx 317  

 

DOBLE GRAU EN ENGINYERIA QUÍMICA I TÈCNIQUES DE BIOPROCESSOS ALIMENTARIS 

Coordinador Doble grau GEQ-TBA:  

Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat  despatx 305  

Coordinadors de curs:  

1r curs - Xavier Farriol 977 559 642 xavier.farriol@urv.cat despatx 316  

2n curs - Ioanis Katakis 977 559 655 ioanis.katakis@urv.cat despatx 305  

3r curs - Joan Herrero 977 559 649 joan.herrero@urv.cat despatx 307  

4t curs - Christophe Bengoa 977 558 619 christophe.bengoa@urv.cat despatx 309 
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